
NUTRICURLS
 MAITINIMAS IR

PARYŠKINTOS
GARBANOS

 



 SU „NOURISH-IN“ KOMPLEKSU. MAITINIMAS, 

PRITAIKYTAS BANGOMS IR GARBANOMS.

Garbanos tampa ryškios, elastingos ir lengvai valdomos,
sumažėja šiaušimasis. 
Mūsų geriausios priemonės ilgam išlaikyti gražias garbanas.

24 VAL. GARBANŲ  

PARYŠKINIMAS*

*Naudojant „Curlixir“ balzamą arba „Milky waves“.

NUTRICURLS



TINKAMAS  
MAITINIMAS

 

MAITINIMO LYGIAI

 

BANGUOTŲ IR GARBANOTŲ PLAUKŲ TIPAI

Vidutinis –
intensyvus maitinimas

 Lengvas –
vidutinis maitinimas

 

Lengvas Vidutinis Intensyvus

LAISVOS BANGOS
PABRĖŽTOS 

BANGOS
LAISVOS

BANGOS
LAISVOS

SPIRALINĖS
GARBANOS

TVIRTOS

SPIRALINĖS
GARBANOS 

 

NUTRICURLS

Kiekviena garbana yra unikali, todėl, norint atskleisti jos grožį, reikia 
tinkamos priežiūros.
Per didelis maitinimas gali apsunkinti plaukus, todėl būtina tinkamai 
naudoti priemones, kad garbanos būtų tik paryškintos ir išliktų 
elastingos.

Banguotiems plaukams reikia taikyti lengvą arba vidutinį maitinimą, 
o garbanotiems paprastai reikia intensyvesnės priežiūros; nuo 

vidutinio iki intensyvaus lygio. NUTRICURLS produktai turi specialų 
„NOURISH-IN“ kompleksą, kad būtų užtikrintas tinkamas kiekvienos 

garbanos ir bangelės maitinimas



„NOURISH-IN“ KOMPLEKSAS 
 įeina į kiekvieno produkto sudėtį,
skiriasi tik kiekis, suteikia tinkamo
lygio maitinimą.

REZULTATAS 
Garbanos yra pabrėžtos, elastingos
ir lengvai valdomos, sumažėja
šiaušimasis.
Dėl tinkamo maitinimo garbanos
geriau išsilaiko.

PANTENOLIS 
Padeda atkurti
tinkamą drėgmės
balansą

SIMONDSIJŲ
ALIEJUS
Vertingas dėl maitinamųjų savybių

KVIEČIŲ SĖLENŲ EKSTRAKTAS 
Natūraliai gausus vitaminų,
mineralų, baltymų ir
nepakeičiamų
riebalų rūgščių

 
 

 

Prieš Po

Prieš Po

NUTRICURLS

INOVATYVIOS
PRODUKTŲ FORMULĖS



MAITINANTIS
KONDICIONIERIUS
Akimirksniu maitina ir paryškina
bangas bei garbanas. Iššukavimą
palengvinanti formulė.

 

MAITINANTI KAUKĖ
Intensyviam maitinimui. Padeda
išvengti vešlių garbanų ir bangelių
šiaušimosi.
Sudėtyje yra daug maitinamųjų ir
minkštinamųjų ingredientų.

 

 

ŠAMPŪNAS 
BANGUOTIEMS PLAUKAMS

 

Lengvas maitinamasis šampūnas,
padedantis paryškinti bangas ir
pašalinti nešvarumus. 
Nėra pridėtinių sulfatų.

Maitinamasis šampūnas įprastoms ir
spiralinėms garbanoms, pabrėžiantis
garbanas ir apsaugantis nuo šiaušimosi.
Micelinė technologija švelniai pašalina
nešvarumus, nesausindama galvos
odos ir plaukų

MICELINIS ŠAMPŪNAS 
GARBANOTIEMS PLAUKAMS

 

NUTRICURLS



MILKY WAVES
PURŠKIKLIS
Švelnus minkštinamasis
nenuplaunamas purškiklis, lengvai
maitinantis ir palengvinantis kerinčių
bangelių formavimą. Purkškite ant
drėgnų plaukų per visą ilgį.

 

CURLIXIR
BALZAMAS

 

Maitinamasis nenuplaunamas garbanų
formavimo balzamas švelniam
fiksavimui, paryškinimui ir
elastingumui. Tobula formavimo
priemonė, pabrėžianti nuostabias
garbanas. Tolygiai paskirstykite ant
drėgnų plaukų. Taip pat galima naudoti
ant sausų plaukų, suteikiant jiems
daugiau ryškumo.

NUTRICURLS


